РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2019 г.                              с. Мигна                                       № 25-п
В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного муниципального жилищного фонда Мигнинского сельсовета:

заведующая Мигнинской врачебной амбулаторией КГБУЗ «Ермаковская районная больница»,

участковый терапевт Мигнинской врачебной амбулаторией КГБУЗ «Ермаковская районная больница»,

фельдшер Мигнинской врачебной амбулаторией КГБУЗ «Ермаковская районная больница»,

медицинская сестра Мигнинской врачебной амбулаторией КГБУЗ «Ермаковская районная больница»,

учитель МБОУ «Мигнинская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава администрации                                                                    С.В. Югов